
To:

From:

Sent: Thur 3/4/2021 11:57:43 AM

Subject: RE: Signaal

Received: Thur 3/4/2021 11:57:43 AM

@rivm.nl]

thanks

Met vriendelijke groet,

ijksinstituut voor Volksgezon ilieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Van: < 5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 12:57

1246673

@rivm.nl>; ivm.nl>; BEE
2e fy @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Signaal

sa, EER s<ha kelt me:|

51.2e

SE
Covid-19 vaccinatie

rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

rom: CHEE) ES EXER)EKERo civ. >Sent: donderdag 4 maart 2021 12:53

To: REQ BRN
i

i

« ERED
. 5.1.2e

: EY | 5.1.2e < 5.1.2e : a. @rivim.nl>; KEES 5.1.2e

5.1.2¢ @rivm.nl>

Subject: RE: Signaal

@rivm.nl>

Schakelen jullie (ik denk ERE hierover met [EE GGD?

Met vriendelijke groet,



1246673

5.1.28

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 12:35

Aan: (REY BE 2 G rivm.nl>; i EEE rivm.nl>; [EE ERE rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: FW: Signaal

Ter informatie.

Bo Covid-19 vaccinatie

IEEFIN© rivn.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Programma Covid-19 vaccinatie

trom:IES IEEESent: donderdag 4 maart 2021 12:35

Subject: RE: Signaal

Dank hiervoor. Rl beltje zo even terug hierover. Goed dat je dit sighaal afgeeft.

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

From: TREJEBH @erasmusme.ni>
Sent: donderdag 4 maart 2021 12:25

Subject: Signaal



1246673

Beste,

lk kreeg zo net het signaal uit Dordrecht dat de GGD Dordrecht het ziekenhuis aldaar vraagt om vaccinaties over te nemen en te

zetten in het ziekenhuis.

Inmiddels heb ik geschakeld met de bestuurder dat dit een bijzondere vraag is op dit moment, gegeven de eigen opdracht van de

GGD om op te schalen naar 1.5 miljoen.

Nu hoop ik niet dat ze op basis van ons gesprek gister, het idee hebben opgevat om alle ziekenhuizen regionaal te bevragen op

capaciteit?

Kan één van jullie het signaal bespreken met de GGD?

Mijn voorstel is: dat capaciteitsvraagstukken rondom personeel écht via de LNAZ moeten verlopen,

gegeven het plan van aanpak ‘hulp bij grootschalig vaccineren door ziekenhuizen’ ook landelijk wordt ontwikkeld.


